HIỆP HỘI CB & XK THỦY SẢN VIỆT NAM

Trung tâm Đào tạo & XTTM VASEP
Số: 14 / CV-VASEP.PRO
V/v Mời tham dự 03 khóa đào tạo trực tuyến
 dành cho DN thủy sản, thực phẩm”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 12 năm 2021

        Kính gửi: Lãnh đạo Do​​​​​​​anh nghiệp Chế biến và Xuất khẩu Thủy sản
Nhằm cập nhật thông tin và nâng cao năng lực cho cán bộ các cấp trong doanh nghiệp, Trung tâm Đào tạo và XTTM VASEP (VASEP.PRO) thuộc Hiệp hội Chế biến và XK Thủy sản Việt Nam (VASEP) thông báo kế hoạch tổ chức các chương trình đào tạo trực tuyến trên ứng dụng Zoom trong tháng 12/2021 và tháng 01/2022, chi tiết như sau:

1.Khóa tập huấn K24.21: Cập nhật Hướng dẫn kiểm soát các mối nguy trong thủy sản và Qui định dán nhãn thực phẩm của FDA. Cập nhật phiên bản 4 (tháng 6/2021) (Hướng dẫn kiểm soát các mối nguy trong thủy sản và sản phẩm thủy sản – The Fish and Fishery Products Hazards and Controls Guidance” của US FDA Hoa kỳ (gọi tắt là HACCP Guidance), đồng thời cập nhật các qui định mới nhất của FDA về dán nhãn thực phẩm, ghi nhãn dinh dưỡng, chất gây dị ứng, phụ gia... cho thực phẩm  xuất khẩu vào Mỹ.
· Thời gian: Ngày 21/12/2021 (Từ 8h30-16h30)
· Chuyên gia: (1) Ths. Đỗ Thị Lan Nhi, chuyên gia ATTP; (2) Chuyên gia Công ty Luật TNHH FINCH LAW, đơn vị tư vấn và hỗ trợ DN XK thủy sản, thực phẩm tuân thủ các quy định của Cục Quản lý Thực phẩm và Dược Phẩm Mỹ (US.FDA).
2.Khóa tập huấn K25.21: Xác nhận hiệu lực và thẩm tra hệ thống HACCP trong doanh nghiệp chế biến thủy sản, thực phẩm. Hướng dẫn chi tiết nguyên tắc khó nhất trong hệ thống HACCP mà bắt buộc DN phải thực hiện ít nhất 01 lần/năm, qua đó nâng cao hiệu quả hệ thống HACCP và hệ thống đảm bảo chất lượng trong DN.
· Thời gian: Ngày 23-24/12/2021 (Từ 8h30-17h00)
· Chuyên gia cao cấp: Ông Nguyễn Dương Hiếu, đánh giá viên trưởng HACCP, trên 30 năm kinh nghiệm đào tạo, tư vấn, đánh giá HACCP và các tiêu chuẩn ATTP.
3.Khóa tập huấn K26.21: Quản trị rủi ro kế toán, tài chính, thuế dành cho lãnh đạo

· Thời gian: (19h-21h), các ngày 5,9,12/01/2022; 20,23,27/02 và 6,9,13/03/2022.
· Chuyên gia: Bà Lăng Trịnh Mai Hương, FCCA, CPA; Hơn 20 năm giảng dạy và tư vấn về tài chính, kế toán, kiểm toán, thuế; Đại diện IFAC – Miễn phí tham dự.
4.Thành phần tham dự: Ban lãnh đạo, Quản lý và điều hành DN, Trưởng phó các bộ phận, Phòng kỹ thuật, QLCL, HACCP, QA,QC, điều hành SX, chứng nhận….

5. Chứng chỉ: Khóa K.24.12 và K.25.12 sẽ cấp chứng nhận sau khóa học cho học viên.

Chi tiết nội dung các chương trình và thông tin đăng ký xin xem tại phụ lục gửi kèm.
Trung tâm VASEP.PRO trân trọng kính mời Quý DN đăng ký cán bộ tham dự theo mẫu đăng ký gửi kèm hoặc đăng ký online tại www.daotao.vasep.com.vn. Chi tiết liên hệ: anh Ngọc Hòa, tel: 0243.771 5055 (ext 211); email: ngochoa@vasep.com.vn; Mobile: 0989618724
 Trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng Thư ký HH (b/cáo);

- Văn phòng HH;

- Lưu TT.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

· Phí tham dự: Hội viên VASEP: 200.000đ/người; Ngoài HV: 500.000đ/người

    Giảm 10% mức phí cho nhóm từ 03 người/doanh nghiệp tham dự. Cấp chứng chỉ sau khóa học cho HV tham dự. Mức phí trên đã được hỗ trợ 50% từ Finch Law.

· Phí tham dự: Hội viên VASEP: 700.000đ/người; Ngoài HV: 1.000.000đ/người

    Giảm 10% mức phí cho nhóm từ 03 người/doanh nghiệp tham dự; giảm 20% mức phí cho học viên đã tham dự lớp HACCP cơ bản do Vasep tổ chức trong năm 2021.  Cấp chứng chỉ hoàn thành sau khóa học cho HV tham dự và hoàn thành chương trình.
Đăng ký K24.K25: https://forms.gle/88fHjdTersphSFbM6
Đăng ký K26: https://forms.gle/BKg9UVUWpBbbAyNb9